
CONSILIUL LOCAL 
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG         

HOTĂRÂREA NR.83 
DIN  19 05 2016 

privind  modificarea art.3 din contractul de inchiriere nr. 23 052/11 10 2006 
 

 Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă 
ordinară în data de 19 05 2016; 

Luând în discuţie raportul Serviciului Juridic Administratie Publica  
inregistrat sub nr. 14250/ 12 05 2016 si expunerea de motive a 
viceprimarului  prin care se propune spre aprobare modificarea art.3 din 
contractul de inchiriere nr. 23 052/11 10 2006, in sensul prelungirii 
termenului de inchiriere pe o perioada pe care o va stabili consiliul local; 
 În conformitate cu  prevederile art.36 alin.2, lit.a raportat la alin.3 lit.c  
din Legea administraţiei publice nr. 215/2001, cu modificările şi 
completările ulterioare; 
 Ţinând cont şi de avizele comisiilor de specialitate nr.2 si 5 ale 
consiliului local; 
 În temeiul art.45 din  Legea administraţiei publice nr. 215/2001, cu 
modificările şi completările ulterioare; 
 

HOTĂRĂŞTE : 
 

ART.1. (1) Se aprobă modificarea art.3 din contractul de inchiriere nr. 
23 052/11 10 2006, in sensul prelungirii termenului de inchiriere pe o 
perioada de 10 ani. 

(2) Modificarea articolului mai sus-mentionat se va face prin  
incheierea unui act aditional in acest sens. 
 
 ART.2. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează 
Serviciul Juridic Administratie Publica, Serviciul Administrare Venituri 
Persoane Fizice si Juridice si reprezentantul S.C. Stefal Building S.R.L.. 
 
 ART.3. Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată  pentru aducerea ei 
la cunoştinţă publică şi va fi comunicată în termen legal Institutiei 
Prefectului – Judetul Argeş şi Primarului Municipiului Câmpulung. 
 
 PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                     CONTRASEMNEAZĂ 

                    S E C R E T A R, 
        Ion  DUMITRAŞCU                  Nicolae  GHINEA  

 
DN/NB/1 EX.       


